NYBNIYHE AKUIOHEPHE TOBAPUCTBO

ArPIKO/b"

CtaTtyc
Kop EAPMNOY

AvpekTop/KepiBHUK

Agpeca

Agpeca e-mail
CaiT

Kog AMT3
TenedoH(un)

YcTaBHUiA GOHA
Buan AifnbHOCTi

JopaTKoBO

DpnanyHa ocoba
19357443
MYHbE XAK

AgpecHa foBifka

"KOPNOPATWUBHNIA TA IHBECTULIWHWIA BAHK KPEAI

M.KWIB, WEBYEHKIBCbKW/A P-H BYN. BOJIOAUMUPCBKA BY[. 23-A

fimcommunications@ca-cib.com
www.ca-cib.com

KNIB (KUIB) - 0(44)

4901481
4901432
4901402

172 928 760,00
65.12.0 IHWe rpowoBe MNocepefHULTBO



